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Grundläggande granskning Kostnämnden i Sollefteå 2025 
Vid överläggningar med Regionens revisorer den 25 mars behandlades 
revisionsrapporten Kostnämnden i Sollefteå 2025.  
Vi vill med anledning av vår granskning få del av Kostnämnden i Sollefteås 
kommentarer samt information om planerade åtgärder för respektive rekommendation i 
rapportens sammanfattning. Svaret bör vara oss tillhanda senast 12 juni.  

Bakgrund 
Syftet med granskningen har varit att översiktligt bedöma om nämndens styrning, 
uppföljning och kontroll av verksamheten och ekonomin är tillräcklig. 

Iakttagelser och bedömning 
Vi bedömer att nämndens styrning, uppföljning och kontroll av verksamheten och 
ekonomin i huvudsak är tillräcklig. Vi ser samtidigt vissa utvecklingsbehov.  
Vi bedömer att regionens riktlinje Styrmodell inte uppfyllts fullt ut vad gäller 
ekonomisk planering. Verksamhetsplanen innehåller i begränsad utsträckning 
ekonomisk planering för 2026 och 2027. När nämnden fastställde sin verksamhetsplan i 
september var det inte beslutat att nämndens verksamhet skulle avslutas vid årsskiftet 
2026/2027. 
Nämnden har inte bedömt måluppfyllelse för regionplanens mål i delårsrapporter. 
Vidare har nämnden i sin årsrapport gjort bedömningar av uppfyllelse av målområden 
och mål som inte är samstämmiga. Ett målområde har bedömts vara delvis uppfyllt 
samtidigt som målområdets ena mål bedöms vara helt uppfyllt och det andra målet i hög 
grad uppfyllt.  
Vi har inte noterat att nämnden har upprättat och diariefört en 
informationshanteringsplan. 
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Rekommendationer 
Mot bakgrund av granskningens resultat ger vi följande rekommendationer till 
nämnden. 

• Säkerställ att bedömningar av måluppfyllelse görs på rätt nivå och att 
bedömningar av målområden och mål är enhetliga. 

REGIONENS REVISORER 

Ingemar Wiklander 
Ordförande 

 Birgitta Arnberg 
 Revisionsdirektör 
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